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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - AMPLA DISPUTA

2 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 255,00 KG Classificado CHOKILAR 10,20 2.601,00

12 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 60,00 KG Classificado APTI 10,20 612,00

22 4837-BISCOITO DOCE 135,00 KG Classificado GALO SHOW 9,90 1.336,50

23 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 84,76 KG Classificado GALO SHOW 10,60 898,48

24 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 84,76 KG Classificado FALO SHOW 10,60 898,48

25 4838-BISCOITO SALGADO 180,00 KG Classificado LIEANE 9,90 1.782,00

27 4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO 375,00 KG Classificado DA MANHA 500GR 12,20 4.575,00

32 4844-CHA MATE 225,00 KG Classificado UNIAO 24,50 5.512,50

35 1857-COLORAU 19,00 KG Classificado CATEDRAL 14,20 269,80

37 2846-CREME DE LEITE 90,00 KG Classificado LIDER 12,00 1.080,00

39 4845-ERVILHA EM LATA 68,00 KG Classificado GOIAS VERDE 10,00 680,00

41 4846-EXTRATO DE TOMATE 240,00 KG Classificado QUERO 7,10 1.704,00

43 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 45,00 KG Classificado YAYA 4,20 189,00

44 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 255,00 KG Classificado COAMO 2,99 762,45

45 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 525,00 KG Classificado EFRAIM 5,20 2.730,00

48 4853-FUBÁ 90,00 KG Classificado NUTRI 2,50 225,00

49 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 750,00 UNID Classificado APTI 35 GR 1,05 787,50

52 4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL 45,00 KG Classificado CCGL 25,90 1.165,50

57 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 150,00 KG Classificado ORSI 5,10 765,00

58 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 225,00 KG Classificado ORSI 5,10 1.147,50

59 4892-MAIONESE 68,00 KG Classificado LIZA 8,50 578,00
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62 4860-MILHO CANJICA - TIPO 1 30,00 KG Classificado CATEMAR 7,30 219,00

63 4861-MILHO PIPOCA 68,00 KG Classificado CATEMAR 5,90 401,20

66 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 563,00 UNID Classificado COAMO 4,20 2.364,60

76 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 173,00 PCTS Classificado UNIAO 1,45 250,85

Lote: 2 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS FNDE/PNAE

9 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 17,24 KG Classificado GALO SHOW 9,90 170,66

10 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 17,24 KG Classificado GALO SHOW 9,90 170,66

15 4846-EXTRATO DE TOMATE 50,00 KG Classificado QUERO 7,20 360,00

17 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 10,00 KG Classificado YAYA 4,10 41,00

18 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 60,00 KG Classificado COAMO 2,99 179,40

19 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 100,00 KG Classificado EFRAIM 5,10 510,00

21 4853-FUBÁ 30,00 KG Classificado NUTRI 2,50 75,00

24 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 50,00 KG Classificado ORSI 4,90 245,00

27 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 100,00 UNID Classificado COAMO 4,20 420,00

31 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 40,00 PCTS Classificado UNIAO 1,45 58,00

Lote: 3 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - EXCLUSIVO ME E EPP

2 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 85,00 KG Classificado CHOKILAR 10,20 867,00

6 2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML 105,00 UNID Classificado DONTE 1,30 136,50

12 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 20,00 KG Classificado CATEDRAL 10,20 204,00

22 4837-BISCOITO DOCE 45,00 KG Classificado GALO SHOW 9,90 445,50

23 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 28,00 KG Classificado GALO SHOW 9,90 277,20

24 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 28,00 KG Classificado GALO SHOW 9,90 277,20

25 4838-BISCOITO SALGADO 60,00 KG Classificado LIANE 10,20 612,00

27 4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO 125,00 KG Classificado DA MANHÃ 500GR 12,20 1.525,00
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32 4844-CHA MATE 75,00 KG Classificado UNIAO 24,50 1.837,50

35 1857-COLORAU 6,00 KG Classificado CATEDRAL 14,00 84,00

37 2846-CREME DE LEITE 30,00 KG Classificado LIDER 12,00 360,00

38 4845-ERVILHA EM LATA 22,00 KG Classificado GOIAS VERDE 10,10 222,20

40 4846-EXTRATO DE TOMATE 80,00 KG Classificado QUERO 7,20 576,00

42 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 15,00 KG Classificado YAYA 4,10 61,50

43 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 85,00 KG Classificado COAMO 2,99 254,15

44 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 175,00 KG Classificado EFRAIM 5,10 892,50

47 4853-FUBÁ 30,00 KG Classificado NUTRI 2,50 75,00

48 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 250,00 UNID Classificado APTI 35GR 1,05 262,50

51 4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL 15,00 KG Classificado CCGL 26,00 390,00

55 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 50,00 KG Classificado ORSI 5,10 255,00

56 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 75,00 KG Classificado ORSI 5,10 382,50

57 4892-MAIONESE 22,00 KG Classificado LIZA 8,60 189,20

60 4860-MILHO CANJICA - TIPO 1 10,00 KG Classificado CATEMAR 7,30 73,00

61 4861-MILHO PIPOCA 22,00 KG Classificado CATEMAR 5,80 127,60

64 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 187,00 UNID Classificado COAMO 4,20 785,40

71 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 57,00 PCTS Classificado UNIAO 1,45 82,65

Total da Proposta: 47.020,17

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 12/05/2022 06:14


